
REPUBLICA DE COLOMBIA 

 
Juzgado 001 Laboral del Circuito de Palmira 

 

LISTADO DE ESTADO 

 

Informe de estados correspondiente a:01/15/2021 

ESTADO No. 002 

Radicación Clase de Proceso Demandante Demandado Desc. Actuacion 
Fecha 
Registro 

Folio Cuaderno 

 
76520310500120170014100 

 

 
Ejecutivo 

 
SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE 
FONDOS DE PENSIONES Y 
CESANTIAS PORVERNIR S.A. 

 

 
DISTRIMAS DE OCCIDENTE S.A. 

Auto Fija Fecha Audiencia y/o Diligencia OBS. Auto 
Inter No. 008 del 13 de enero del 2021, se fija fecha 
y hora para audiencia especial de resolucion de 
excepciones, el dia 4 de febrero del 2021 a las 2:00 
PM 

 

 
14/01/2021 

  

 
1 

 
76520310500120170031800 

 

 
Ejecutivo 

 
SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE 
FONDOS DE PENSIONES Y 
CESANTIAS PORVERNIR S.A. 

 

COAGRO DIVISION INDUSTRIAL 
SAS 

Auto Fija Fecha Audiencia y/o Diligencia OBS. Auto 
Inter No. 003 del 13 de enero del 2021, se señala 
fecha y hora para audiencia especial de 
excepciones el dia 27 de enero del 2021 a las 2:00 
PM, la cual se llevara de manera virtual 

 

 
14/01/2021 

  

 
1 

 
76520310500120170048500 

 
 

Ordinario 

 

 
ISMAEL IGNACIO MORENO 
OBANDO 

 
 

MANUELITA S.A. 

Auto Fija Fecha Audiencia y/o Diligencia OBS. Auto 
Inter No. 001 del 13 de enero del 2021, se fija fecha 
y hora para llevar a cabo audiencia de oralidad del 
articulo 80 del C.P.T Y LA S.S. el dia 2 de febrero 
del 2021 a las 8:30 AM, la cual se llevara a cabo de 
manera virtual. 

 
 

14/01/2021 

 

 
3486- 
87 

 
 

12 

 

76520310500120180017000 

 

Ordinario 

 
LUZ MARIETA BLANCO 
REBOLLEDO 

 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA 
DE PENSIONES - 
COLPENSIONES 

Auto de Trámite OBS. Auto N. 1010 del 18-12- 
2021.- Se señala el Martes 9 de Febrero de 2021, a 
las 8:30 de la mañana, para audiencia prevista en el 
art. 77 del CPT y SS. 3h 

 

14/01/2021 

 
115- 
116 

 

1 

 

76520310500120180042800 

 

Ordinario 

 
CARLOS ALBERTO HUETAS 
GONZALEZ 

 
SERVICIOS DE HIDROLAVADO DE 
ALTA PRESION SAS 

Auto de Trámite OBS. Auto No. 1011 del 18-12- 
2020.- Se señala el Jueves 25 de Febrero de 
2021,a las 8:30 de la mañana, para audiencia 
prevista en los arts. 77 y 80 del CPT y SS. 3H 

 

14/01/2021 

 
76- 
77 

 

1 

 
76520310500120180049400 

 

 
Ordinario 

 

OVER ERNEY BOLAÑOS 
QUIÑONEZ 

 

 
DISTRITIENDAS PREMIUM S.A. 

Auto Fija Fecha Audiencia y/o Diligencia OBS. Auto 
Inter No. 002 del 13 de enero del 2021, se señala 
fecha de audiencia de los articulos 77 y 80 del C.P.T 
y la S.S el dia once (11) de febrero del 2021 a las 
8:30 AM, la cual se llevara de manera virtual. 

 

 
14/01/2021 

 

61- 
62 

 

 
1 

 

76520310500120190016600 

 

Ordinario 

 
XIMENA ALEJANDRA SALAZAR 
SALAZAR 

 

ARGEMIRO OLMOS BOTERO 

Auto de Trámite OBS. Auto No. 1012 del 18-12- 
2020. Se señala el Miércoles 24 de Febrero de 
2021, a las 8:30 de la mañana, para audiencia 
prevista en los artículos 77 y 80 del CPT y SS. 3H. 

 

14/01/2021 

 
71- 
72 

 

1 

 

76520310500120190025100 

 

Ordinario 

 
ULNER JAVIER CARDONA 
RAMIREZ 

 
DEPOSITO PRINCIPAL DE 
DROGAS LTDA. 

Auto de Trámite OBS. Auto No. 1007 del 18-12- 
2020.- Se señala el Martes 23 de Marzo de 2021, a 
las 8:30 de la mañana, para audiencia prevista en 
los artículos 77 y 80 del CPT y SS. 3H. 

 

14/01/2021 

 
129- 
130 

 

1 

 
76520310500120190025900 

 

 
Ejecutivo 

 

 
MARIA ELSA OLAYA HUERTAS 

 
ADMINISTRADORA COLOMBIANA 
DE PENSIONES - 
COLPENSIONES 

Auto Fija Fecha Audiencia y/o Diligencia OBS. Auto 
Inter No. 004 del 13 de enero del 2021, se fija fecha 
y hora para llevar a cabo audiencia especial de 
resolucion de excepciones, el dia 23 de febrero del 
2021 a las 2:00 PM 

 

 
14/01/2021 

  

 
1 

76520310500120200014200 
 
Ordinario 

 
FLOWER MOLINA 

 
COLPENSIONES 

Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. No. 0798 
del 16-12-2020.- Se inadmite demanda y se 
concede término para subsnar la demanda. 3H. 

 
14/01/2021 

  
1 

 



 

76520310500120200014600 

 

Ordinario 

 
CARLOS HUMBERTO DELGADO 
GAONA 

 

SEGURIDAD NAPOLES LTDA 

Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. No. 806 
del 18-12-2020.- Se reconoce personeria, se 
inadmite demanda y se concede término para 
subsanr la demanda. 3H. 

 

14/01/2021 

  

1 

 

76520310500120200015000 

 

Ordinario 

 

ADRIANA VELASCO TALAGA 

 

COMFANDI 

Auto inadmite demanda OBS. auto Interl. No. 808 
del 18-12-2020.- Se reconoce personeria, se 
inadmtie demanda y se concede término para 
subsnar la demanda. 3H. 

 

14/01/2021 

  

1 

 

76520310500120200015300 

 

Ordinario 

 
MARIA JULIANA RIVAS 
ARBOLEDA 

 
COOPERATIVA UNIDOS - 
COOPUNIDOS 

Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. No. 810 
del 18-12-2020.- Se reconoce personeria, se 
inadmite demanda y se concede término para 
subsnar la demanda. 3H. 

 

14/01/2021 

  

1 

 

76520310500120200015400 

 

Ordinario 

 

LUZ MARLENE CHACUA YANDUN 

 

CANDEASEO S.A E.S.P 

Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. No. 811 
del 18-12-2020.- Se reconoce personeria, se 
inadmite demanda y se concede término para 
subsnar la demanda. 3H. 

 

14/01/2021 

  

1 

 

76520310500120200015500 

 

Ordinario 

 

TORIBIO MOSQUERA VELEZ 

 

JAVIER RODRIGUEZ QUENGUAN 

Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. No. 812 
del 18-12-2020.- Se inadmite solicitud de amparo de 
pobreza y se concede término para subsnar el 
escrito. 3H. 

 

14/01/2021 

  

1 

 

76520310500120200015800 

 

Ordinario 

 

MAURICIO GONZALEZ CHAVEZ 

 

QUALA S.A. 

Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. No. 813 
del 18-12-202.- Se reconoce personeria jurídica, se 
inadmite demanda y se concede término pra 
subsnar la demanda. 3H 

 

14/01/2021 

  

1 

 

76520310500120200015900 

 

Ordinario 

 

JHON WILDER NIEVA DELGADO 

 

CONSORCIO PTAR PW 

Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. No. 814 
del 18-12-2020.- Se reconoce personeria, se 
inadmite demanda y se concede término para 
subsnar la demanda. 3H. 

 

14/01/2021 

  

1 

Numero de registros:17 

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/15/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de 
un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m. 

INGRID YAMILE MURIEL AGUDELO 

 
Secretario 


